
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ Διόρθωση των µελών της Οµάδος 

Γραφείο Δηµάρχου λόγω παράλειψης ενός εξ αυτών  

---------------------  

 ΕΠΕΙΓΟΝ 

Δ/νση : Ν. Πλαστήρα 13,                                                   Σίνδος, 07/11/2011 

             57400  Σίνδος                                                      Αριθ. Απόφασης: 919   

Πληρ. :  Ζάµπος Παν.                                                         Αριθ.Πρωτ.  34062 

Τηλ.    : 2310 798390 

Fax     : 2310798143  

  

   

 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση και ορισµός Οµάδας Εργασίας για την βαθµολογική κατάταξη των 

υπηρετούντων υπαλλήλων του Δήµου Δέλτα, σύµφωνα µε τις διατάξεις του Ν. 4024/2011»  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3833/2010  

4. Τις διατάξεις του Ν. 4024/2011 και τις ερµηνευτικές εγκυκλίους που τον  συνοδεύουν 

5. Τις περιπτ. δ’ και θ’ του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 σύµφωνα µε τις οποίες ο Δήµαρχος είναι 

προϊστάµενος των υπηρεσιών του Δήµου και συνιστά οµάδες εργασίας και οµάδες διοίκησης 

έργου. 

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

δηµοτικού προϋπολογισµού.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Α. Την συγκρότηση 9 µελούς Οµάδας Εργασίας για την βαθµολογική κατάταξη του 

υπηρετούντος προσωπικού του Δήµου Δέλτα σύµφωνα µε τον Ν.4024/2011 

1. Μέλη της  Οµάδας Έργου ορίζονται οι παρακάτω: 

1.1. Αποστόλου Παναγιώτης, Αντιδήµαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών και Ηλεκτρονικής 

Διακυβέρνησης 

1.2. Παντελίδου Δέσποινα, Προϊσταµένη  Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών & Περιβάλλοντος    

1.3. Τοπάλογλου Βασιλική, Προϊσταµένη Δ/νσης  Διοικητικού-Οικονοµικού 

1.4. Ζάµπος Παναγιώτης, Προϊστάµενος Αυτοτελούς Γραφείου Προγραµµατισµού 

1.5. Κασιµίδου Σουλτάνα, Υπάλληλος του Αυτοτελούς Γραφείου Προγραµµατισµού 

1.6. Χαζαράκης Θεόκριτος, Προϊστάµενος Τµήµατος Διοικητικών Υπηρεσιών  

ΑΔΑ: 45ΒΝΩ9Ι-ΦΗΨ



1.7. Κατούδη Μαρία, υπάλληλος Γραφείου Προσωπικού και Πρόεδρος του Συλλόγου 

Εργαζοµένων Δήµου Δέλτα 

1.8. Παπαγρηγορίου Ουρανία, υπάλληλος γραφείου µισθοδοσίας 

1.9. Νούσου Χριστίνα, Προϊσταµένη Τµήµατος Εσωτερικής Ανταπόκρισης ΚΕΠ 

2. Επικεφαλής της Οµάδας Εργασίας ορίζεται ο Αντιδήµαρχος Αποστόλου Παναγιώτης.   

3. Γραµµατέας της οµάδας εργασίας ορίζεται η Κασιµίδου Τάνια, υπάλληλος Γραφείου 

Προγραµµατισµού 

4. Το έργο της Οµάδας Εργασίας πρέπει να έχει ολοκληρωθεί έως τις 15/12/2011. 

Β. Αντικείµενο - Λειτουργία της Οµάδας Έργου  

1. Αντικείµενο της οµάδας εργασίας είναι η κατάταξη των υπηρετούντων υπαλλήλων του 

Δήµου Δέλτα στους νέους βαθµούς, βάσει του ν.4024/2011 και των ειδικών µεταβατικών 

ρυθµίσεων  του άρθρου  28, καθώς και η κατάρτιση πινάκων  µε τους υπαλλήλους που 

πληρούν τις προϋποθέσεις επιλογής σε θέσεις ευθύνης , σύµφωνα µε τις διατάξεις του 

άρθρου 84 του Ν. 3528/2007  (σύµφωνα µε την 1η ερµηνευτική εγκύκλιο του Υπουργείου 

Διοικητικής Μεταρρύθµισης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της 31/10/2011). 

2. Η Οµάδα Εργασίας   συνεδριάζει νοµίµως µε την παρουσία του Προέδρου  , ο οποίος 

καθορίζει την ηµέρα και ώρα των συνεδριάσεων και καλεί, µέσω του γραµµατέα, τα µέλη να 

συµµετάσχουν. Η πρόσκληση µπορεί να γίνεται ακόµη και µε τηλεφώνηµα, ηλεκτρονικό 

ταχυδροµείο ή τηλεοµοιοτυπία.  

3. Τόπος διενέργειας των συνεδριάσεων ορίζεται το Δηµαρχείο του Δήµου Δέλτα. 

4. Για τις συνεδριάσεις της Οµάδας Έργου  τηρούνται πρακτικά, τα οποία συντάσσει ο 

γραµµατέας του. Σε αυτά µνηµονεύονται, ιδίως, ποια µέλη παραστάθηκαν, ο χρόνος 

συνεδρίασης, τα θέµατα που συζητήθηκαν µε συνοπτική και  περιεκτική αναφορά στο 

περιεχόµενο τους. 

5. Το πρακτικό υπογράφεται από τον Πρόεδρο. 

6. Κατά τα λοιπά εφαρµόζονται οι διατάξεις περί συλλογικών οργάνων της διοίκησης του 

Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας (ν.2690/1999, Α' 45), όπως κάθε φορά ισχύει. 

   

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 

 

Γιουτίκας Νικόλαος 

 

1. Κοινοποίηση:  

- Μέλη Οµάδας Εργασίας  

 

 

2. Εσωτερική Διανοµή:  

- Αρχείο (Αποφάσεις Δηµάρχου) 

ΑΔΑ: 45ΒΝΩ9Ι-ΦΗΨ



Πίνακας στοιχείων επικοινωνίας των µελών της Οµάδας Εργaσίας 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ E-MAIL Ταχ. Δ/νση  

1 Αποστόλου Παναγιώτης 6946338572  Πλατεία 

Δηµοκρατίας 5-

Σίνδος 

2 Παντελίδου Δέσποινα 2310586830 

(εσ.240) d.pantelidou@dimosdelta.gr 

 

Πλατεία 

Δηµοκρατίας 5-

Σίνδος 

3 Τοπάλογλου Βασιλική 2310586830 

(εσ.241) v.topaloglou@dimosdelta.gr 

 

Πλατεία 

Δηµοκρατίας 5-

Σίνδος 

4 Ζάµπος Παναγιώτης 2310798390 

(εσ.135) 

p.zampos@dimosdelta.gr 

 

Ν.Πλαστήρα 13- 

Σίνδος 

5 Κατούδη Μαρία 2310586830 

(εσ.202) m.katoudi@dimosdelta.gr 

 

Πλατεία 

Δηµοκρατίας 5-

Σίνδος 

6  Χαζαράκης Θεόκριτος 2310586830 

(εσ.203) t.hazarakis@dimosdelta.gr 
Πλατεία 

Δηµοκρατίας 5-

Σίνδος 

7 Παπαγρηγορίου Ουρανία 2310586830 

(εσ.227) o.paragrigoriou@dimosdelta.gr 
Πλατεία 

Δηµοκρατίας 5-

Σίνδος 

8 Κασιµίδου Τάνια 2310798390  

(εσ.122) t.kasimidou @dimosdelta.gr 
Ν.Πλαστήρα 13- 

Σίνδος 

9 Νούσου Χριστίνα 2310798390 

(εσ.129) h.nousou@dimosdelta.gr 
Ν.Πλαστήρα 13- 

Σίνδος 

 

ΑΔΑ: 45ΒΝΩ9Ι-ΦΗΨ


